
UCHWAŁA NR XXXVIII/65/2017
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Skierniewice, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzania spełniania tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446, 1579 i 1948, Dz. U. z 2017 roku poz. 730) oraz art. 131 ust. 4-6  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Skierniewice Nr XXXV/26/2017 z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Skierniewice, na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania spełniania tych 
kryteriów, kryterium określone w lp. 2 tabeli otrzymuje brzmienie: „Dzieci, których obydwoje rodzice / 
opiekunowie prawni pracują lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym 
(kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego dziecko w rodzinie)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2720


		2017-06-02T11:59:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




